
1

                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ                               
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο                                                               
Ταχ. Κώδικας:30 200
Πληροφορίες: Δακαλάκη Παναγιώτα 
Τηλέφωνο: 26313 61102                        
e-mail: p.dakalaki.aitnia.pde.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024».

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω

μένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν ή τροποπ

οιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

2. Τις διατάξεις των άρθρων  51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄/15-03-2012), όπως αυτές 
ισχύουν σήμερα.

3. Την αριθμ. 39878/08-04-2024/27  εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Εκλογικοί κατάλογοι, 
καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των εκλογών 
για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και Καταστήματα Ψηφοφορίας στο Νομό Αιτωλ/νιας για τη 
διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 
και κατανέμουμε για την ψηφοφορία τους εκλογείς του Νομού ως κατωτέρω:

.

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



2

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ 
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ 9ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2024
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1 Αγρινίου / 
Αγγελοκάστρου Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ, 30400

2 Αγρινίου / 
Αγγελοκάστρου Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από: ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΠΑΠΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ, 30400

3 Αγρινίου / 
Αγγελοκάστρου Ε.Δ. ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Από: ΠΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 

Έως: ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ, 30400

4 Αγρινίου / 
Αγγελοκάστρου

Ε.Δ. 
ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΩΝ

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

 Έως: ΨΙΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΚΡΟΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 Έως: ΜΑΚΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
WINTERBERG ANGELA 

Έως: WINTERBERG 
ANGELA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΣΟΡΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜΑΤΑ,  30400

5 Αγρινίου / 
Αγγελοκάστρου Ε.Δ. ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ, ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑ, 

30400

6 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από: ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ                                                    

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Αγρινίου

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

7 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΓΙΑΝΙΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΚΑΚΟΥΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

8 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΟΥ 

ΠΙΠΙΤΣΑ
 Έως: ΚΟΣΣΥΦΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

9 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΟΤΑΝΤΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΜΑΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



3

10 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΕΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Έως: ΞΥΣΤΡΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

11 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΠΡΟΞΕΝΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

12 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΡΑΙΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

13 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΥΓΓΟΥΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΦΑΡΔΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

14 Αγρινίου / Αγρινίου 1 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από: ΦΑΡΜΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΧΕΝΔΕΡΣΟΝ 39, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

15 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΑΧΤΥΠΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

16 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΒΑΓΕΝΑ ΣΟΦΙΑ 

Έως: ΓΑΤΣΟΥΛΙΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

17 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΓΕΛΑΔΕΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

18 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΘΩΜΑΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

19 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΙΒΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

20 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΚΙΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

21 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΙΤΟΥΓΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

22 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΟΤΑΝΤΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΚΤΙΣΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

23 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ 

ΜΑΒΙΛΗ 5, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

24 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΜΑΒΙΛΗ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

25 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΠΑΚΕΛΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 Έως: ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΜΑΒΙΛΗ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

26 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από: ΝΙΑΡΟ ΘΩΜΑΣ 
Έως: 

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΜΑΒΙΛΗ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



4

ΠΑΠΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

27 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΠΑΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΜΑΒΙΛΗ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

28 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΠΕΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΣΑΜΨΩΝΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΜΑΒΙΛΗ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

29 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΑΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

30 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΤΑΘΕΛΑΚΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
 Έως: ΤΑΧΑ ΤΖΑΜΑΛ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

31 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΤΕΛΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑ ΟΛΓΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

32 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από: ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΛΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
MUSCALU ELENA

 Έως: MUSCALU ELENA

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

33 Αγρινίου / Αγρινίου 2 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(ΔΙΑΜΑΝΤΕΙΚΑ)

α) Από: ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

 Έως: ΣΩΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                       

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 
της  Δ/νσης Αστυνομίας 

Ακαρνανίας
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

της Υποδιεύθυνσης 
Ασφαλείας Αγρινίου

δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Αστυνομικού 
Τμήματος Αγρινίου

ε) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Τμήματος 
Μεταγωγών Δικαστηρίων 

Αγρινίου
στ) Οι εγγεγραμμένοι 
στον ειδικό εκλογικό 

κατάλογο του Τμήματος 
Τροχαίας Αγρινίου

ζ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Τμήματος Άμεσης 
Δράσης Αγρινίου

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

34 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΑΒΑΚΟΜΙΔΗ 

ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΓΙΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



5

35 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από: ΓΙΓΚΛΑ ΖΩΗ 
Έως: ΚΑΙΣΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

36 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΑΚΑΡΟΥΝΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑ
 Έως: ΚΛΟΚΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

37 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΟΘΡΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ 

Έως: ΛΩΡΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

38 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΑΓΚΟΥΦΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΜΠΙΤΣΩΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

39 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΠΛΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
Έως: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΙΘΑΚΗΣ 3, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

40 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΣΙΩΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΙΘΑΚΗΣ 3, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

41 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΚΑΒΑΡΑ 

ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
 Έως: ΤΣΑΦΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΙΘΑΚΗΣ 3, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

42 Αγρινίου / Αγρινίου 3 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από: ΤΣΕΚΟΥΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 Έως: ΨΩΦΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΑΡΑΜΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: 

MENCK IOANNIS Έως: 
MENCK IOANNIS

8o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΙΘΑΚΗΣ 3, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

43 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΒΕΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

44 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ Από: ΒΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 
Έως: ΓΩΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

45 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΔΑΒΑΝΕΛΛΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
 Έως: ΘΑΡΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

46 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΘΕΜΕΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 Έως: ΚΑΡΑΝΤΖΙΟΥΝΗΣ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

47 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

48 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΟΤΑΝΤΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΛΙΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

49 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΛΟΗ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΜΠΑΚΟΥΣΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



6

50 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΞΥΣΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΔΟΡΥΜΑΧΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

51 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΠΛΥΤΑ ΜΑΡΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 41, 
ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

52 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Έως: ΣΚΥΦΤΟΥΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 41, 
ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

53 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΜΟΛΡΙΤΖ 

ΝΤΙΑΝΤΡΙ
 Έως: ΤΖΕΛΤΖΕΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 41, 
ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

54 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΤΖΙΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΤΣΟΠΑΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 41, 
ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

55 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από: ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: ΨΩΦΑΚΗ 
ΘΩΜΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: 

CHRISTODOULOU MARIA 
Έως: CHRISTODOULOU 

MARIA

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 41, 
ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

56 Αγρινίου / Αγρινίου 4 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
(ΠΥΡΓΙ)

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΤΣΙΡΩΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 
30100

57 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΓΑΛΙΩΝΗ ΝΙΚΗ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

58 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΓΑΝΤΖΟΥΔΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΖΑΒΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

59 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΖΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 

30100

60 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΑΡΑΒΙΔΑ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ
 Έως: ΚΟΝΤΟΥΣΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΣΟΥΛΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

61 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΚΟΡΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΣΟΥΛΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

62 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΝΑ
 Έως: ΜΠΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 

ΣΟΥΛΟΥ, ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

63 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΜΠΟΒΟΛΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ
 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ, ΘΥΣΙΑΣ 14, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



7

64 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ, ΘΥΣΙΑΣ 14, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

65 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΑΡΑΓΚΑΝΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΣΤΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, Ρ.ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

66 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Από: ΣΥΓΙΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΤΣΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, Ρ.ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

67 Αγρινίου / Αγρινίου 5 Ε.Δ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

α) Από: ΤΣΙΡΙΚΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

 Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΤΥΡΠΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
TRIANTAPHYLLOU 

GISELA KATHARINA 
Έως: TRIANTAPHYLLOU 

GISELA KATHARINA

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, Ρ.ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 

ΑΓΡΙΝΙΟ, 30100

68 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΜΟΥΛΑ 

Έως: ΓΚΟΥΒΡΑ 
ΑΣΗΜΙΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

69 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

70 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΚΑΝΑΚΙΔΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

 Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

71 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΜΗΤΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ , ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

72 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΜΙΓΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΑΖΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ , ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

73 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΠΑΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΑΜΨΩΝΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ , ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

74 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

α) Από: ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ 
ΑΓΑΘΗ

 Έως: ΤΡΥΦΩΝΑ 
ΚΟΝΔΥΛΩ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Έως: ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ 
ΠΗΓΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ , ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



8

75 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Από: ΤΣΑΓΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ 
Έως: ΨΩΦΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ , ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 30027

76 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ,30100

77 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ
Από: ΑΒΔΕΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 Έως: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ, 

ΔΟΚΙΜΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 30100

78 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ
Από: ΖΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΛΕΙΜΟΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ, 

ΔΟΚΙΜΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 30100

79 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ
Από: ΛΙΑΓΚΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

 Έως: ΠΑΠΠΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ, 

ΔΟΚΙΜΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 30100

80 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΔΟΚΙΜΙΟΥ

α) Από: ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

 Έως: ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΚΟΜΙΑΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΚΙΜΙΟΥ, 

ΔΟΚΙΜΙ ΑΓΡΙΝΙΟΥ, 30100

81 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 Έως: ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ, ΚΑΛΥΒΙΑ, 

30100

82 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

α) Από: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ

 Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ, ΚΑΛΥΒΙΑ, 

30100

83 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ
Από: ΠΑΓΑΝΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
 Έως: ΨΥΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ, ΚΑΛΥΒΙΑ, 

30100

84 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Έως: ΤΣΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ, 

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ, 30100

85 Αγρινίου / Αγρινίου Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
Έως: ΨΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΡΑΪΝΑΣ 
ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑΣ, 

ΣΚΟΥΤΕΣΙΑΔΑ,  30100

86 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ, 

30011

87 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ
Από: ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
 Έως: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ, 

30011

88 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΩΝ
Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΨΑΡΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΔΑΤΩΝ, ΠΑΠΑΔΑΤΕΣ, 

30011

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



9

89 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΑ 
ΘΕΑΝΩ

 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΚΟΥΒΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΓΚΟΥΒΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ, ΑΝΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟ,  30011

90 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ
Από: ΑΔΑΜ ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΚΟΥΖΕΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ, 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, 30015

91 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

α) Από: ΚΟΥΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΠΗΤΤΑΣ ΒΥΡΩΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ, 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ, 30015

92 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
 Έως: ΛΩΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ,  

30011

93 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ

α) Από: ΜΑΚΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΙΣΤΙΚΟΥ ΑΥΓΟΥΛΑ 
Έως: ΧΑΡΙΖΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ,  

30011

94 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ, ΚΑΤΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟ, 30011

95 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

 Έως: ΚΕΦΑΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ,30011

96 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ Από: ΚΙΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΟΥΖΕΙΡΑΙ ΜΑΝΙΟΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ,30011

97 Αγρινίου / Αρακύνθου Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
Από: ΠΑΛΑΙΝΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ
 Έως: ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ,30011

98 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΖΑΡΝΑΒΕΛΗ ΝΙΚΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ, 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 135, 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ , 30005

99 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από: ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ 

Έως: ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ, 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 135, 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ , 30005

100 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

α) Από: ΚΟΜΠΟΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΜΠΡΙΑΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
MORVAN PATRICK 

DANIEL
 Έως: MORVAN PATRICK 

DANIEL

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ, 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ, 30005

101 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
Από: ΜΥΖΗΘΡΑ ΑΓΛΑΙΑ 

Έως: ΣΙΩΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ, 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ, 30005

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



10

102 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ Από: ΣΚΑΛΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΙΛΟΥ ΗΡΩ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ, 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ, 30005

103 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ
Από: ΑΔΑΜΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΑΒΟΡΑΝΗΣ, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ, 

30150

104 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΒΟΡΑΝΗΣ
Από: ΜΑΝΔΕΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΑΒΟΡΑΝΗΣ, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ, 

30150

105 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
 Έως: ΘΩΜΟΥ 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ, 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ, 30003

106 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 

ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ
 Έως: ΚΤΕΝΑΒΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ, 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ, 30003

107 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από: ΚΥΡΙΤΣΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑ 
ΕΡΜΙΟΝΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ, 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ, 30003

108 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

α) Από: ΠΑΛΟΥΚΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

 Έως: ΣΙΟΡΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 
Έως: ΤΡΑΓΟΥΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ, 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ, 30003

109 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
Από: ΣΚΑΜΑΝΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ
 Έως: ΨΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ, 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ, 30003

110 Αγρινίου / Θεστιέων Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΩΝ
Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΑΒΒΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ, 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ, 30005

111 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΚΑΜΠΕΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ, ΓΑΒΑΛΟΥ, 

30015

112 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ

α) Από: ΚΑΝΑΤΣΟΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΥΜΕΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
ATANASOVA GINKA 

Έως: DIMITROVA 
DAFINKA                                             

δ) οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

Αστυνομικού Σταθμού 
Γαβαλούς

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ, ΓΑΒΑΛΟΥ, 

30015

113 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΟΥΣ

Από: ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

 Έως: ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ, ΓΑΒΑΛΟΥ, 

30015

114 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΣ ΛΥΟΜΕΝΟΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΣ, ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ, 30015

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



11

115 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ

α) Από: ΛΑΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
KOLEVA KRASIMIRA 

Έως: KOLEVA 
KRASIMIRA

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

ΔΥΤΙΚΟΣ ΛΥΟΜΕΝΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ, ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ, 30015

116 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΑΚΡΩΝ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΚΡΩΝ, ΑΚΡΕΣ ΓΑΒΑΛΟΥΣ,  

30015

117 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΔΑΦΝΙΑΣ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΕΙΡΗΝΗ

 Έως: ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: 

VACHEVA DAFINA Έως: 
VACHEVA DAFINA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΑΦΝΙΑ, ΔΑΦΝΙΑΣ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ,  30015

118 Αγρινίου / 
Μακρυνείας

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΙΝΟΥΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

 Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 

ΜΙΧΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ, ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥ, 30015

119 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

 Έως: ΧΟΤΖΑ 
ΜΑΡΙΓΚΛΕΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ, ΚΑΨΟΡΑΧΗ,  

30015

120 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΟΥΣ

Από: 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ, ΜΑΚΡΥΝΟΥ, 

30015

121 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ

Από: 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ, ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ, 

30015

122 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΣΤΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ, 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ, 30015

123 Αγρινίου / 
Μακρυνείας Ε.Δ. ΤΡΙΧΩΝΙΟΥ

Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΧΩΝΙΟΥ, ΤΡΙΧΩΝΙΟ,  

30015

124 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ, 

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ,  30150

125 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ 
(ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

 Έως: ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΙΙΚΩΝ, 

ΤΡΙΑΝΤΑΙΙΚΑ, 30150

126 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ 
(ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ)

Από: ΜΠΑΚΑ ΑΡΣΙΝΟΗ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΙΙΚΩΝ, 

ΤΡΙΑΝΤΑΙΙΚΑ, 30150

127 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 Έως: ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ, ΜΕΓΑΛΗ 

ΧΩΡΑ,  30150

128 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ
Από: ΚΟΤΕΛΙΔΑ 

ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ
 Έως: ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ, ΜΕΓΑΛΗ 

ΧΩΡΑ,  30150

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



12

129 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

α) Από: ΠΕΡΠΕΡΗ ΑΝΝΑ 
Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΙΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ, ΜΕΓΑΛΗ 

ΧΩΡΑ,  30150

130 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

ΝΕΑΠΟΛΗ, 30150

131 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ

α) Από: ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 Έως: ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΟΛΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΧΑΡΑΜΗ ΣΟΦΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

ΝΕΑΠΟΛΗ, 30150

132 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΝΕΑΠΟΛΙΣ
Από: ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ

 Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

ΝΕΑΠΟΛΗ, 30150

133 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ

α) Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

 Έως: ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΧΑΤΖΗΡΑΛΛΗ ΧΡΥΣΑ 
Έως: ΧΑΤΖΗΡΑΛΛΗ 

ΧΡΥΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ, ΣΠΟΛΑΪΤΑ, 

30150

134 Αγρινίου / Νεάπολης Ε.Δ. ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ
Από: ΜΠΕΣΤΙΝΤΖΑΝΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΔΙΑΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΟΛΑΪΤΑΣ, ΣΠΟΛΑΪΤΑ, 

30150

135 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ, ΣΚΟΥΤΕΡΑ, 

30150

136 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού

Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ 
(ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΕΙΚΩΝ)

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΘΑΝΑΣΗ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

 Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΙΙΚΩΝ 

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ, 
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΙΙΚΑ, 

30150

137 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ, 30150

138 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΧΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ,ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 30150

139 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

 Έως: ΧΑΤΖΑΡΑ ΝΙΤΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ,ΚΑΣΤΑΝΟΥ
ΛΑ, 30150

140 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 Έως: ΦΑΣΟΥΛΗΣ 
ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΕΑΣ, ΚΕΡΑΣΕΑ, 

30150

141 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού

Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ 
(ΜΑΛΕΥΡΟΥ)

Από: ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΕΥΡΟΥ ΚΕΡΑΣΕΑΣ, 
ΜΑΛΕΥΡΟ ΚΕΡΑΣΕΑΣ, 

30150

142 Αγρινίου / 
Παναιτωλικού Ε.Δ. ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ, ΣΙΤΟΜΕΝΑ, 

30150

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



13

143 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
Από: ΑΒΒΑΚΟΥΜ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ, ΠΑΡΑΒΟΛΑ,  

30010

144 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

α) Από: ΚΑΣΚΙΝΙΩΤΗ 
ΡΩΞΑΝΗ

 Έως: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ, ΠΑΡΑΒΟΛΑ,  

30010

145 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ, ΠΑΡΑΒΟΛΑ,  

30010

146 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΟΥ
Από: ΑΥΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Έως: ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΤΟΥ, ΑΦΡΑΤΟΥ,  

30010

147 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 Έως: ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 

30010

148 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΙΠΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 

ΔΙΠΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 

30008

149 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΚΥΡΑ-ΒΓΕΝΑΣ

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΑ 
- ΒΓΕΝΑΣ, ΚΥΡΑ - ΒΓΕΝΑ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ,  30010

150 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 

Έως: ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ, ΛΑΜΠΙΡΙ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ, 30010

151 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ, ΝΕΡΟΜΑΝΑ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ, 30010

152 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ 
(ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

 Έως: ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ, ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ,  30010

153 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑ
 Έως: ΨΩΜΑ ΑΘΗΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ, 30010

154 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΤΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

Έως: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ, 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ ,  30010

155 Αγρινίου / Παραβόλας Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ

α) Από: ΒΡΑΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΙΑΣ, ΣΠΑΡΤΙΑ 
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ,  30010

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



14

156 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝ
ΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΧΑΣΙΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΒΛΑΣΙΟΣ 
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ, 30021

157 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ, ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ, , 30021

158 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΙΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΙΩΝ, ΑΜΠΕΛΙΑ 

ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ, 30021

159 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

Από: ΑΓΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΗΣΤΕΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ, ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ 

30021

160 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ, 
ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟ 

ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ, 30021

161 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ

Από: ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ, 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ 

ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ,  30021

162 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΧΑΙΝΤΙΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΓΙΑΔΑΣ, ΣΑΡΓΙΑΔΑ 

ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ,  30021

163 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΩΝ

Από: ΑΚΡΙΔΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΣΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΩΝ, ΣΙΔΗΡΑ 

ΠΑΡΑΚΜΠΥΛΙΩΝ,  30021

164 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΧΟΥΝΗΣ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Έως: ΨΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ, ΧΟΥΝΗ, 

30021

165 Αγρινίου / 
Παρακαμπυλίων Ε.Δ. ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ

Από: ΒΛΑΧΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΦΕΓΓΟΥΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ, 

ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΣ 
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥΛΙΩΝ,  30021

166 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΟΥ
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΘΗΝΑ
 Έως: ΝΤΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ, 

ΣΤΡΑΤΟΣ, 30150

167 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΣΤΡΑΤΟΥ
Από: ΠΑΝΑΚΙΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΘΗΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ, 

ΣΤΡΑΤΟΣ, 30150

168 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: 
ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, 

ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ,  30150

169 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
Από: ΑΔΑΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ, ΚΑΣΤΡΑΚΙ, 

30150

170 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΗΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΨΕΛΗΣ, ΚΥΨΕΛΗ, 30150

171 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΚΑΚΑΒΟΥΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ, 30150

172 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ
Από: ΚΑΚΑΤΣΙΔΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ, 30150

173 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ Από: ΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΠΡΙΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ, 30150

174 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΛΕΠΕΝΟΥΣ Από: ΡΑΠΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΨΙΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΕΠΕΝΟΥΣ, 
ΛΕΠΕΝΟΥ, 30150

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



15

175 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΨΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ, ΜΑΤΣΟΥΚΙ,  

30150

176 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΟΧΘΙΩΝ
Από: ΑΔΑΜΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΧΘΙΩΝ, ΟΧΘΙΑ, 30150

177 Αγρινίου / Στράτου Ε.Δ. ΡΙΓΑΝΗΣ
Από: 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΓΑΝΗΣ, ΡΙΓΑΝΗ, 30001

178 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

α) Από: 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ 

ΠΑΡΘΕΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
BOURDOULOUS YVES 

Έως: PILLAIS CHRISTINE 
ISABELLE

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 30002

179 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΥΞΕΝΤΙΟΣ 

Έως: ΤΖΙΟΥΡΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
ACHYRIATIS LUCICA 
Έως: TSOLIS OANA-

CORNALI8A

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ, 
ΒΟΝΙΤΣΑ, 30002

180 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΚΟΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ, 

ΒΟΝΙΤΣΑ, 30002

181 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από: ΚΟΜΗΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΜΑΡΚΟΜΙΧΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ                               

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 
με Κωδικό Αριθμό 17400

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ, 
ΒΟΝΙΤΣΑ, 30002

182 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ

α) Από: ΜΑΣΟΥΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ                   

Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                    

β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Αστυνομικού 
Τμήματος Ακτίου-

Βόνιτσας                                           

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ, ΒΟΝΙΤΣΑ, 30002

183 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Από: ΠΑΒΕΛΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ            

 Έως: ΣΟΥΦΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ, ΒΟΝΙΤΣΑ, 30002

184 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ

Από: ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ, ΒΟΝΙΤΣΑ, 30002

185 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: 
HURDUBEI MIHAELA-

ALINA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΡΥΜΟΥ, ΔΡΥΜΟΣ, 30002

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



16

 Έως: HURDUBEI 
MIHAELA-ALINA

186 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΘΥΡΡΕΙΟΥ Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 

Έως: ΜΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ, 
ΘΥΡΡΕΙΟ,  30002

187 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΘΥΡΡΕΙΟΥ

α) Από: ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΒΕΝΕΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
GANEVA ELEONORA 

Έως: STANGA STELUTA

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟΥ, 

ΘΥΡΡΕΙΟ,  30002

188 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΚΟΥΝΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 30002

189 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από: ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 30002

190 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

α) Από: ΠΕΤΣΑ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 
BALAN ELISABETH 

ADRIANA 
Έως: TOADER ANA 

MARIA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 30002

191 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

 Έως: ΛΩΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ, 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ, 
30002

192 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Ανακτορίου Ε.Δ. ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ

α) Από: ΜΑΘΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Έως: ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ, 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ, 
30002

193 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 Έως: ΚΑΡΥΚΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ, 

ΚΑΤΟΥΝΑ 30004

194 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ

Από: ΚΑΣΟΥΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΜΠΕΡΜΠΕΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ, 

ΚΑΤΟΥΝΑ 30004

195 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ

Από: ΜΠΛΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΣΑΜΑΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ, 

ΚΑΤΟΥΝΑ,  30004

196 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ

α) Από: ΣΑΠΑΤΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΗΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
ZOGAKIS IONICA

 Έως: ZOGAKIS IONICA  
     γ) οι εγγεγραμμένοι 
στον ειδικό εκλογικό 

κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Κατούνας

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ, 
ΚΑΤΟΥΝΑ,  30004

197 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος

Ε.Δ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
(ΑΧΥΡΩΝ)

Από: ΑΧΥΡΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ, 
ΚΑΤΟΥΝΑ,  30004

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



17

198 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 Έως: ΧΟΥΤΑ ΟΛΓΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ, ΑΕΤΟΣ 

30004

199 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΚΟΜΠΩΤΗΣ

Από: ΑΧΥΡΙΑΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΚΟΜΠΩΤΗΣ, ΚΟΜΠΩΤΗ 

30004

200 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Έως: ΧΟΥΤΑ ΚΟΡΑΛΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ, 

ΚΟΝΟΠΙΝΑ 30004

201 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΤΡΥΦΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΡΥΦΟΥ, ΤΡΥΦΟΣ 30004

202 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Μεδεώνος Ε.Δ. ΤΡΥΦΟΥ

Από: ΜΠΕΡΙΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΧΡΟΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΤΡΥΦΟΥ, ΤΡΥΦΟΣ 30004

203 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ

α) Από: ΑΓΓΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΚΑΤΕΡΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
 Έως: ΠΑΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
BACHEVA SILVIYA

 Έως: WASIK 
KATARZYNA - VIOLETA

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΡΟΣ 

30004

204 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από: ΚΑΤΣΑΜΠΙΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΜΟΥΡΚΟΥΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΡΟΣ 

30004

205 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από: ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΡΟΣ 

30004

206 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από: ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

 Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΡΟΣ 

30004

207 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΟΓΩΝΙΑΣ

α) Από: ΑΡΓΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 Έως: ΨΑΡΡΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: 

ROYFIS MARIA
 Έως: ROYFIS MARIA

ΚΤΙΡΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΠΟΓΩΝΙΑΣ, ΠΟΓΩΝΙΑ 30012

208 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου

Ε.Δ. ΠΟΓΩΝΙΑΣ 
(ΣΤΕΝΟ)

α) Από: ΑΣΗΜΑΚΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

 Έως: ΧΑΜΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
BOGACZ JOANNA

 Έως: BOGACZ JOANNA

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ  
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΣΤΕΝΟΥ, ΣΤΕΝΟ 

ΠΟΓΩΝΙΑΣ 30012

209 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΒΑΤΟΥ

Από: ΒΑΡΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΦΟΥΡΛΗ 

ΑΛΕΞΟΥΛΑ

ΝΕΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ, ΠΑΛΑΙΡΟΣ 

30004

210 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΕΡΑΤΙΑΣ

α) Από: ΑΙΒΑΣΙΛΙΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

 Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΘΗΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΚΛΑΜΑΝΗ ΖΩΗ
 Έως: ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΕΡΑΤΙΑΣ, 

ΠΕΡΑΤΙΑ 30002

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



18

211 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ

α) Από: ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΠΟΥΚΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 β) Κοινοτικοί Από: TOC 

ANAMARIA Έως: 
TUFURIN ANA PETRUTA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ, ΠΛΑΓΙΑ 30002

212 Ακτίου - Βόνιτσας / 
Παλαίρου Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ

Από: ΜΠΟΥΡΔΑΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ, ΠΛΑΓΙΑ 30002

213 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Από: ΑΒΔΕΛΑ ΑΛΙΚΗ 

Έως: ΔΗΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 
30500

214 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΝΙΚΗ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

215 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΝΑ 

Έως: ΛΙΤΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 
30500

216 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από: ΛΟΥΝΤΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΠΙΣΤΙΝΤΖΑΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

217 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ Από: ΜΠΙΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 
30500

218 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από: ΡΑΓΚΑΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Έως: ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

219 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

α) Από: ΤΗΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 

Έως: ΧΑΝΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: FILIP 
ANDREEA IOANA

 Έως: TRIF MIHAELA 
FLORENTINA                                         

δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Αστυνομικού 
Τμήματος                                                    

Αμφιλοχίας
ε) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Β΄ Τμήματος 
Τροχαίας Αυτ/μων 

Αντιρρίου-Ιωαννίνων                                            

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

220 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 
(ΜΠΟΥΚΑΣ)

α) Από: ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΜΟΔΟΤΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΑΝΩ
 Έως: ΜΑΣΟΥΡΑ ΘΕΑΝΩ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
GABOR LENUTA

 Έως: GABOR LENUTA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΜΠΟΥΚΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ,  

30500

221 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΧΡΟΥΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ, ΑΜΠΕΛΑΚΙ,  

30500

222 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ 
(ΑΡΕΙΑΔΑΣ)

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΕΙΑΔΑΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ, 

30500

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



19

223 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ 
(ΚΑΜΠΟΥ)

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 Έως: ΧΡΕΜΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΜΠΟΥ  ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ, 

30500

224 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΣΟΦΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΙΧΑΣ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΟΣ 
Έως: ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ, 

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟ, 30500

225 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 
(ΠΡΟΦ ΗΛΙΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 

ΦΥΣΣΑ ΦΛΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ,  

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ 30500

226 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 
(ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟ)

Από: ΔΗΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΒΑΔΟΥ  
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

227 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 
(ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ)

Από: ΑΣΠΡΟΥΔΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

 Έως: ΦΛΩΡΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

228 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ 
(ΠΤΕΛΕΑΣ)

Από: ΒΑΚΚΑ ΜΑΡΓΙΕΤΑ 
Έως: ΨΩΜΟΔΟΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΤΕΛΕΑΣ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

229 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ

α) Από: 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
 β) Κοινοτικοί Από: 

OLSZEWSKA ANGELIKA-
AGNIESZKA

 Έως: OLSZEWSKA 
ANGELIKA-AGNIESZKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

230 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΨΥΧΑΛΑ ΟΛΓΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

231 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 
(ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ)

Από: ΑΡΣΕΝΗ ΑΓΑΘΗ 
Έως: ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

232 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας

Ε.Δ. ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ 
(ΚΑΝΑΛΟΥ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 Έως: ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

233 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΛΟΥΤΡΟΥ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

234 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ

α) Από: ΝΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΩΡΡΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΝΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΛΟΥΤΡΟΥ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

235 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΙΤΑ 
Έως: ΠΑΝΤΑΖΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ, ΣΑΡΔΗΝΙΑ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

236 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

 Έως: ΨΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΣΑΡΔΗΝΙΩΝ, ΣΑΡΔΗΝΙΑ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

237 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΣΤΑΝΟΥ

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΜΟΥΤΑΦΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΣΤΑΝΟΥ, ΣΤΑΝΟΣ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  30500

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



20

238 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΣΤΑΝΟΥ

Από: ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΣΤΑΝΟΥ, ΣΤΑΝΟΣ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ  30500

239 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

 Έως: ΨΩΡΟΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 
MIKULA ANNA-MONIKA 

Έως: MIKULA ANNA-
MONIKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΣΠΑΡΤΟΥ, ΣΠΑΡΤΟΣ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30500

240 Αμφιλοχίας / 
Αμφιλοχίας Ε.Δ. ΜΕΓΑ ΚΑΜΠΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

Έως: ΧΗΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ   
ΒΑΡΕΤΑΔΑΣ, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 

30500

241 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΜΟΥΣΤΡΟΥΦΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Έως: ΡΗΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟ 30017

242 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩΝ Από: ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΨΗΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ, 

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟ 30017

243 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΑΓΡΙΔΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Έως: ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  
ΧΡΗΣΕΩΝ, ΑΓΡΙΔΙΟΥ, 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ, 30017

244 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Έως: ΦΟΥΣΤΕΡΗ 
ΝΑΤΑΣΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΥΡΑΔΑΣ, 

ΑΛΕΥΡΑΔΑ, 30017

245 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    
ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ, 

ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΙ, 30017

246 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ
Από: ΑΡΣΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΧΟΝΤΖΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ, ΒΡΟΥΒΙΑΝΑ, 

30017

247 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ 
(ΑΥΛΑΚΙ)

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

Έως: ΤΣΙΟΥΦΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΑΚΙΟΥ  
ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ,  30017

248 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ
Από: ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ, 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΙ,  30017

249 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΕΜΠΕΣΟΥ
Από: ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΜΠΕΣΟΥ, ΕΜΠΕΣΟΣ,  

30017

250 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΨΑΛΜΕΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΚΟΝΤΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Έως: ΣΚΟΝΤΖΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ, ΜΑΛΕΣΙΑΔΑ,  

30017

251 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ
 Έως: ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ, 

ΜΠΑΜΠΑΛΙΟ, 30017

252 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ Από: ΑΚΡΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟ, 30017

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



21

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

253 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ 
(ΘΥΑΜΟΣ)

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΘΥΑΜΟΥ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ, 
ΘΥΑΜΟΣ ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ  

30017

254 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ

 Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΤΣΙΟΥΜΠΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΤΣΙΟΥΜΠΛΕΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ, ΠΕΡΔΙΚΑΚΙ, 

30017

255 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΝΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΠΕΤΡΩΝΑΣ, ΠΕΤΡΩΝΑ, 

30017

256 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΣΤΑΘΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΑΘΑ, 

ΣΤΑΘΑΣ, 30017

257 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΣΤΑΘΑ 
(ΠΟΤΑΜΙΑ)

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΗΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΟΙΚ.ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΣΤΑΘΑ, 

ΣΤΑΘΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ, 30017

258 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ

α) Από: ΑΛΕΣΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

 β) Κοινοτικοί Από: 
LOURA PARASKEVI 

Έως: LOURA PARASKEVI

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ, ΤΡΙΚΛΙΝΟ,  

30017

259 Αμφιλοχίας / Ινάχου Ε.Δ. ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ
Από: ΒΕΛΑΕΤΗ ΡΟΖΑ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ, ΠΟΔΟΓΟΡΑΣ 

30017 

260 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. ΜΕΝΙΔΙΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ 

ΕΥΘΑΛΙΑ
 Έως: ΜΗΛΙΩΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ,  

ΜΕΝΙΔΙ, 30500

261 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. ΜΕΝΙΔΙΟΥ Από: ΜΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
Έως: ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ,  

ΜΕΝΙΔΙ, 30500

262 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. ΜΕΝΙΔΙΟΥ 
(ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟ)

Από: ΑΛΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ, 
ΘΕΡΑΚΗΣΙΟ ΜΕΝΙΔΙΟΥ, 

30500

263 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. ΜΕΝΙΔΙΟΥ 
(ΣΥΚΟΥΛΑ)

Από: ΑΛ ΕΝΕΖΙ ΝΙΚΗ 
Έως: ΧΑΝΤΗΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΟΥΛΑΣ, 

ΣΥΚΟΥΛΑ ΜΕΝΙΔΙΟΥ, 30500

264 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ
Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ, 

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑ, 47040

265 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ 
(ΧΡΥΣΟΡΑΧΗ)

Από: ΑΛΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  ΧΡΥΣΟΡΑΧΗΣ, 

ΧΡΥΣΟΡΑΧΗ 
Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ, 47040

266 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ 
(ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΑ)

α) Από: ΑΛΠΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 Έως: ΦΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΑ  Π. 

ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ, 47040

267 Αμφιλοχίας / Μενιδίου Ε.Δ. Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ 
(ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ)

Από: ΒΛΑΧΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 Έως: ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ, 

Π.ΦΛΩΡΙΑΔΑΣ  
ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ, 47040

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



22

268 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΘΕΡΜΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΚΑΜΖΕΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ, 
ΘΕΡΜΟ, 30008

269 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΘΕΡΜΟΥ

α) Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

 Έως: ΜΑΡΑΓΓΟΥΛΑ 
ΦΛΩΡΑ        

        β) Οι εγγεγραμμένοι 
στον ειδικό εκλογικό 

κατάλογο του 
Αστυνομικού Τμήματος 

Θέρμου

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ, 
ΘΕΡΜΟ, 30008

270 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΘΕΡΜΟΥ
Από: ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΠΟΡΦΥΡΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΘΕΡΜΟΥ, ΘΕΡΜΟ,  30008

271 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΘΕΡΜΟΥ
Από: ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΘΕΡΜΟΥ, ΘΕΡΜΟ,  30008

272 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
Από: ΑΖΑΚΑ ΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 

273 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΒΑΡΙΚΟΥ
Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΡΙΚΟΥ, ΑΒΑΡΙΚΟΣ 

ΘΕΡΜΟΥ, 30008

274 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ, ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

ΘΕΡΜΟΥ,  30008

275 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ, ΑΕΤΟΠΕΤΡΑ 

ΘΕΡΜΟΥ,  30008

276 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ
Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΨΗΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ, ΘΕΡΜΟ , 

30008

277 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ, ΑΝΑΛΗΨΗ , 

ΘΕΡΜΟ, 30008

278 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
Από: ΜΑΝΕΣΣΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΧΡΗΣΤΑΘΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ, ΑΝΑΛΗΨΗ , 

ΘΕΡΜΟ, 30008

279 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 
(ΚΟΦΤΡΑ)

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΦΤΡΑΣ ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ, 

ΚΟΦΤΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ  
ΘΕΡΜΟΥ, 30008

280 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΠΗΓΑΔΙΟΥ

Από: ΒΕΝΕΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 Έως: ΦΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΗΓΑΔΙΟΥ, 

ΑΡΓΥΡΟ ΠΗΓΑΔΙ ΘΕΡΜΟΥ,  
30008

281 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙΟΥ, 
ΔΙΑΣΕΛΛΑΚΙ ΘΕΡΜΟΥ, 

30008

282 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΥ
Από: ΑΝΤΖΟΥΛΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 Έως: ΤΣΟΥΚΑΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΥ, 

ΔΙΠΛΑΤΑΝΟΣ ΘΕΡΜΟΥ, 
30008

283 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΔΡΥΜΩΝΟΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΧΑΤΖΗΔΑΦΝΗΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΥΜΩΝΑ, ΔΡΥΜΩΝΑΣ 

ΘΕΡΜΟΥ,  30008

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



23

284 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ, ΚΑΛΟΥΔΙ 

ΘΕΡΜΟΥ, 30008

285 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ 
(ΜΑΡΑΘΙΑΣ)

Από: ΑΛΕΡΤΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΧΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΡΑΘΙΑ ΚΑΛΟΥΔΙΟΥ, 

ΘΕΡΜΟ, 30008

286 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΚΑΤΩ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ, ΚΑΤΩ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ ΘΕΡΜΟΥ,  
30008

287 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ

α) Από: ΒΑΖΟΥΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 

TSONEVA PETRENKA 
Έως: TSONEVA 

PETRENKA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗ  ΘΕΡΜΟΥ, 
30008

288 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΚΟΝΙΣΚΑΣ Από: ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΑΣ ΘΩΜΑΣ

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΕΙΟ  ΙΔΡΥΜΑ, 
ΚΟΝΙΣΚΑΣ ΘΕΡΜΟΥ, 

ΘΕΡΜΟ, 30008

289 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΥ
Από: ΑΥΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΥ, ΛΕΥΚΟ ΘΕΡΜΟ,  

30008

290 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΜΥΡΤΙΑΣ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
 Έως: ΨΑΡΡΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΩ ΜΥΡΤΙΑΣ, ΑΝΩ 

ΜΥΡΤΙΑ ΘΕΡΜΟΥ, 30008

291 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΜΥΡΤΙΑΣ 
(ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΟΣ)

Από: ΑΛΕΥΡΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: ΧΡΟΝΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ 

292 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΡΟΧΩΡΙ 

ΘΕΡΜΟΥ, 30008

293 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

 Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ,  ΝΕΡΟΧΩΡΙ 

ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ , ΘΕΡΜΟ, 
30008

294 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΠΑΜΦΙΟΥ
Από: ΔΗΜΑΚΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ
 Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΜΦΙΟΥ, 

ΠΑΜΦΙΟ  ΘΕΡΜΟΥ,  30008

295 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΠΕΡΚΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 Έως: ΧΟΛΕΒΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΡΩΗΝ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΚΟΥ, 

ΠΕΡΚΟΣ ΘΕΡΜΟΥ, 30008

296 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΓΡΕΒΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΨΑΡΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ,  

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ ΘΕΡΜΟΥ, 
30008

297 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΧΑΡΩΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ, 

ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΑ 30008

298 Θέρμου / Θέρμου Ε.Δ. ΧΑΛΙΚΙΟΥ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΔΑΦΝΗΣ , 

ΧΑΛΙΚΙ  ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ, 30008

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



24

299
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

300
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

301
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΚΑΜΠΕΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
 Έως: ΚΟΜΖΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

302
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΚΟΝΟΜΗ 

ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ
 Έως: ΜΑΡΣΕΛΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΛΥΚΕΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

303
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΜΑΣΑΟΥΤΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ
 Έως: ΜΠΟΥΤΣΙ ΜΑΡΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

304
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΜΠΡΑΕΣΑ 

ΒΗΣΣΑΡΙΑ
 Έως: ΣΑΛΩΝΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

305
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
Από: ΣΑΜΑΝΤΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΤΟΥΣΙΝΗ ΜΑΡΚΟ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

306
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

α) Από: ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΨΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

 Έως: ΤΖΩΤΖΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: 
PETROVA DANIELA

 Έως: SWAN ANN  MARIE                      
δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Αστυνομικού 
Τμήματος Αιτωλικού

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 
ΑΙΤΩΛΙΚΟ, 30400

307
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 

ΕΛΠΙΣ
 Έως: ΤΣΙΡΩΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ, 
ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 

30400

308
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΣΤΑΜΝΑΣ
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
 Έως: ΜΕΤΣΟΒΙΤΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΝΑΣ, ΣΤΑΜΝΑ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 30400

309
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΣΤΑΜΝΑΣ

α) Από: ΜΟΥΖΑΛΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟΦΑΝΩ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΝΑΣ, ΣΤΑΜΝΑ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ, 30400

310
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚΩΝ

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ
 Έως: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚΩΝ, 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚΑ 30400

311
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Αιτωλικού

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ    
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ, 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙ, 30400

312
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΨΕΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 30400

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



25

313
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΑΒΑΛΙΝΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙ, 
30400

314
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

α) Από: ΑΚΡΙΔΑ ΕΛΠΙΔΑ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Έως: ΚΕΦΑΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΘΩΜΑ, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ, 

30400

315
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ

Από: ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   ΑΝΩ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΟΥ, ΑΝΩ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙ, 30400

316
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

α) Από: ΑΛΤΖΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

 Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
NIKOLOPOULOU 
IZABELA BEATA

 Έως: NIKOLOPOULOU 
IZABELA BEATA

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ, ΕΛΛΗΝΙΚΑ, 

30400

317
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΚΡΕΤΣΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙ, 30014

318
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
 Έως: ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 

VOLPICELLI CRISSULA 
Έως: VOLPICELLI 

CRISSULA

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙ, 30014

319
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
 Έως: ΨΙΜΑΔΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΕΥΗΝΟΧΩΡΙ, 30014

320
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 Έως: ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

321
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
Έως: ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ 

ΣΥΜΕΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

322
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 
ΕΡΙΦΥΛΗ

 Έως: ΔΕΦΕΡΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΕΤΤΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

323
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από: ΔΗΛΑΒΕΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ          

     β) Οι εγγεγραμμένοι 
στον ειδικό εκλογικό 
κατάλογο με Κωδικό 

Αριθμό 9074                                          
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 
με Κωδικό Αριθμό 9089

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

324
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

 Έως: ΚΑΝΙΟΥΡΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



26

325
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΚΑΝΟΥΡΗ ΑΛΕΞΙΑ 
Έως: ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

326
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

 Έως: ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

327
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΚΟΤΣΑΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

328
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΚΩΣΤΑΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 Έως: ΜΑΚΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

329
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από: ΜΑΚΡΙΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ

 Έως: ΜΟΤΣΚΑ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ                           

β)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογ 
της  Δ/νσης Αστυνομίας 

Αιτωλίας
γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 
του Τμήματος Ασφαλείας 

Μεσολογγίου
δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του  Αστυνομικού 
Τμήματος Μεσολογγίου

ε)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 
του Τμήματος Τροχαίας 

Μεσολογγίου
στ) Οι εγγεγραμμένοι 
στον ειδικό εκλογικό 

κατάλογο του Α΄ 
Τμήματος Τροχαίας 
Αυτ/μων Αντιρρίου-

Ιωαννίνων
 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

330
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΜΟΥΓΙΑ ΖΩΙΤΣΑ 
Έως: ΜΠΕΛΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

331
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΜΠΕΝΑΚΗ ΖΩΗ 
Έως: ΝΤΕΡΒΙΣΜΠΕΧΑΙ 

ΙΣΟΥΦ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

332
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΝΤΖΕΛΒΕ 
ΡΟΥΜΠΙΝΑ

 Έως: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

333
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΠΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 Έως: ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ 
ΣΥΜΕΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

334
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΣΑΚΕΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, ΙΑΤΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΓΓΑΝΑ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ, Ι.Π.  
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



27

335
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΣΑΚΙΡΙΑΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

 Έως: ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΟΥΣΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 
ΚΥΠΡΟΥ 86, ΛΙΜΑΝΙ,  Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

336
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: ΤΣΑΚΩΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 
ΚΥΠΡΟΥ 86, ΛΙΜΑΝΙ,  Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

337
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

Από: ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 
ΚΥΠΡΟΥ 86, ΛΙΜΑΝΙ,  Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

338
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

α) Από: ΦΡΑΓΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
CODINA CAMATS 

DOLORES
 Έως: RIOYO GUITARD 

EMMA                                    
δ) οι εγγεγραμμένοι στο 

ειδικό εκλογικό κατάλογο 
της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας Μεσολογγίου                                           
ε)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Λιμεναρχείου 
Μεσολογγίου

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 
ΚΥΠΡΟΥ 86, ΛΙΜΑΝΙ,  Ι.Π. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 30200

339
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ
Από: ΑΘΑΝΑΣΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 Έως: ΧΟΝΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ, ΜΟΥΣΟΥΡΑ,  

30200

340
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / Ιεράς 
Πόλης Μεσολογγίου

Ε.Δ. ΡΕΤΣΙΝΩΝ
Από: ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
 Έως: ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΡΕΤΣΙΝΩΝ, ΡΕΤΣΙΝΑ, 30200

341
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΓΟΥΡΙΑΣ
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΩΤΣΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ, 
ΓΟΥΡΙΑ, 30001

342
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΓΟΥΡΙΑΣ
Από: ΛΑΛΑΠΑΝΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ, 
ΓΟΥΡΙΑ, 30001

343
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΚΑΤΟΧΗΣ Από: ΑΒΝΤΟΥΛΙ ΕΡΑΛΝΤ 
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΟΧΗ 
30007

344
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΚΑΤΟΧΗΣ
Από: ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ Έως: ΛΑΧΑΝΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΟΧΗ 
30007

345
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΚΑΤΟΧΗΣ
Από: ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
Έως: ΜΠΕΤΣΟΥ 

ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ

ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΟΧΗ 
30007

346
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΚΑΤΟΧΗΣ

α) Από: ΜΠΙΡΜΠΑ ΟΛΓΑ 
Έως: ΡΟΔΑΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Έως: ΤΣΙΟΥΓΚΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΟΧΗ 
30007

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



28

347
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΚΑΤΟΧΗΣ
Από: ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΑΘΗ 

Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΟΧΗ 
30007

348
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΛΕΣΙΝΙΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

 Έως: ΚΩΤΣΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Έως: ΑΡΩΝΙΑΔΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ, ΛΕΣΙΝΙ 30001

349
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΛΕΣΙΝΙΟΥ
Από: ΛΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΩΡΕΜΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ, ΛΕΣΙΝΙ 30001

350
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΜΑΣΤΡΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΨΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΣΤΡΟΥ, ΜΑΣΤΡΟ 30001

351
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
 Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙ, 30001

352
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
 Έως: ΚΙΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙ, 30001

353
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 Έως: ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙ, 30001

354
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΜΑΤΣΙΓΚΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙ,  30001

355
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
Από: ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ
 Έως: ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙ,  30001

356
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΣΤΟΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ

 Έως: ΨΕΥΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΚΥΡΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΝΕΟΧΩΡΙ,  30001

357
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 30001

358
Ιεράς Πόλης 

Μεσολογγίου / 
Οινιάδων

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 Έως: ΧΡΙΣΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ, 

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 30001

359 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου Ε.Δ. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

 Έως: ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ, 

ΑΝΤΙΡΡΙΟ, 30020

360 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου Ε.Δ. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

Από: ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗ 
ΘΕΩΝΗ

 Έως: ΝΤΟΥΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ, 

ΑΝΤΙΡΡΙΟ, 30020

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



29

361 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου Ε.Δ. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

α) Από: ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΨΙΜΑΡΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Έως: ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
GUNNEMANN JULIANE 

Έως: GUNNEMANN 
JULIANE

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ, 

ΑΝΤΙΡΡΙΟ, 30020

362 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου Ε.Δ. ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ

 Έως: 
ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ, 

ΜΑΚΥΝΕΙΑ, 30020

363 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου

Ε.Δ. ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ 
(ΡΙΖΑ)

Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΡΙΖΑΣ, 

ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΡΙΖΑΣ 
ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ, 30020

364 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου Ε.Δ. ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΛΥΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ, ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ

365 Ναυπακτίας / 
Αντιρρίου

Ε.Δ. ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ 
(ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ)

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

 Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ, ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ, 

30020

366 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας

Ε.Δ. 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΤΣΟΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑ, 30023

367 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΧΗ

 Έως: ΤΣΙΦΤΙΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ,  

ΑΝΑΒΡΥΤΗ, 30300

368 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ
 Έως: 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ, ΑΝΩ 

ΧΩΡΑ, 30023

369 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΑΣΠΡΙΑΣ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

 Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ 
ΑΡΕΤΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΙΑΣ, ΑΣΠΡΙΑ, 

30023

370 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας

Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΟΞΥΑΣ

Από: ΑΛΕΞΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: ΤΣΩΝΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΟΞΥΑΣ, ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΟΞΥΑ, 

33056

371 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

Από: ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ, 

ΓΡΗΓΟΡΙ 30023

372 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΣΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗ 30023

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



30

373 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΕΛΑΤΟΥΣ

α) Από: ΑΜΠΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΗΣΙΜΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
ΕΛΑΤΟΥΣ, ΕΛΑΤΟΥ 30023

374 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

ΟΙΚΗΜΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ, 

ΚΑΛΛΟΝΗ, 33056

375 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

α) Από: ΑΜΜΑΡ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

 Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
POPESKU IULIANA 

Έως: POPESKU IULIANA

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ, 

ΚΑΤΑΦΥΓΙ, 30300

376 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας

Ε.Δ. ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ 
(ΓΟΛΕΜΙΟΥ)

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΓΟΛΕΜΙΟΥ, ΓΟΛΕΜΙ 30300

377 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΧΩΡΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΧΕΙΝΥ ΚΑΤΡΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
SCARLAT ANICA-

ADRIANA
 Έως: SCARLAT ANICA-

ADRIANA

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΑΣ, 

ΚΑΤΩ ΧΩΡΑ, 30023

378 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

Από: ΑΙΤ ΑΛΙ ΟΥΤΕΛΕΜΠ 
ΜΑΙΡΗ

 Έως: ΧΟΡΤΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ, 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 30023

379 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: ΦΟΙΝΙΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 
KASPERCZUK EWA 

URSULA
 Έως: KASPERCZUK 

EWA URSULA

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙ 30023

380 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ, 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΑ, 30023

381 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΚΥΔΩΝΕΑΣ

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΔΩΝΕΑΣ,  

ΚΥΔΩΝΕΑ, 33056

382 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΣ

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ
 Έως: ΧΑΛΑΖΙΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΣ, ΛΕΥΚΑ, 

33056

383 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

 Έως: ΤΣΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ,  

ΛΙΜΝΙΤΣΑ, 30023

384 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΙΝΗΣ

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

 Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΙΚΗΜΑ ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΜΑΝΔΡΙΝΗΣ, 

ΜΑΝΔΡΙΝΗ 33056

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



31

385 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΠΟΔΟΥ

Από: ΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΠΟΔΟΥ, ΠΟΔΟΣ, 

30023 

386 Ναυπακτίας / 
Αποδοτίας Ε.Δ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΧΟΡΜΟΒΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ, 

ΤΕΡΨΙΘΕΑ, 30023

387 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ,  

ΑΦΡΟΞΥΛΙΑ, 30300

388 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΒΕΛΒΙΝΑΣ

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΒΕΛΒΙΝΑΣ, 

ΒΕΛΒΙΝΑ, 30300

389 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

 Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 
BANYA TVETOMIRA 

Έως: BANYA 
TVETOMIRA

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΙΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΝΟΡΙΑΣ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ, 

ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑ, 30300

390 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ

 Έως: ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ, 

ΒΟΜΒΟΚΟΥ, 30300

391 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ

α) Από: ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ 
ΧΑΙΝΤΗ

 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 β) Κοινοτικοί Από: 
ANDREOU ELENI

 Έως: ANDREOU ELENI

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ (ΑΝΩ 

ΔΑΦΝΗ), 30300

392 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου

Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ (ΚΑΤΩ 
ΔΑΦΝΗ)

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

 Έως: ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
 Έως: ΠΑΠΠΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΔΑΦΝΗΣ, 30300

393 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΛΥΓΙΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΩΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
 Έως: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ ΛΥΓΙΑ, 

30300

394 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΛΥΓΙΑΣ

Από: ΛΑΓΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ ΛΥΓΙΑ, 

30300

395 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΑΠΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΧΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΟΥΛΑΔΑΣ, 

ΜΑΜΟΥΛΑΔΑ 30300

396 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΑΒΝΤΟ ΑΝΤΙ
 Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΛΟΥΚΡΗΤΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ , 30300

397 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΑΡΑΠΑΙ ΒΑΛΝΤΑΝΟ 
Έως: ΒΡΙΓΙΟΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ , 30300

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



32

398 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ , 30300

399 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΣΑΒΒΟΥΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ , 30300

400 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ
 Έως: ΚΑΝΤΖΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ , 30300

401 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΚΑΠΑΡΔΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΚΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 
ΤΣΑΡΑ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 

30300

402 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΚΑΤΣΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 
ΤΣΑΡΑ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 

30300

403 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΤΣΑΡΑ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

404 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΚΩΣΑΝΔΙΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 Έως: ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΤΣΑΡΑ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

405 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΜΑΓΓΑΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

 Έως: ΜΙΧΟΣΤΑΥΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΤΣΑΡΑ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

406 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΤΣΑΡΑ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

407 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

408 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

Έως: ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

409 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΠΑΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ

 Έως: ΠΥΡΟΒΟΛΙΣΙΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

410 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ Από: ΡΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



33

411 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

α) Από: ΣΚΑΛΙΩΤΗ 
ΑΘΗΝΑ

 Έως: ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ                

 β) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του  Αστυνομικού 
Τμήματος Ναυπακτίας

γ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 
του Τμήματος Τροχαίας 

Ναυπακτίας
δ) Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Ναυπάκτου

ε)  Οι εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του Α΄ Λιμενικού 
Τμήματος Ναυπάκτου

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

412 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΣΦΗΚΑ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ

 Έως: ΤΣΑΧΤΣΑΡΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

413 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

Από: ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΦΟΥΦΛΙΑ 

ΠΟΛΥΤΙΜΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

414 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

α) Από: ΦΡΑΓΓΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

 Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
 γ) Κοινοτικοί Από: 

GERSCH BERD HEINRICH 
Έως: NAYDENOVA 

DIMITRINKA

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 

ΜΑΝΑΣΣΗ 4, ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ, 
30300

415 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΦΟΥΝΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΙΑΣ 

416 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

α) Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 Έως: ΨΗΜΑΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΒΟΥΡΜΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ 

Έως: ΚΑΒΟΥΡΜΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

417 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

Από: ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

 Έως: ΤΥΡΟΠΑΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

418 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΠΙΤΣΙΝΑΙΪΚΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

 Έως: ΨΙΜΑΤΙΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΙΤΣΙΝΑΙΙΚΩΝ

419 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΡΙΓΑΝΙΟΥ

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 β) Κοινοτικοί Από: 
HRISTOVA TATYANA 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΓΑΝΙΟΥ

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



34

Έως: VANADIA-
BARTOLO CINZIA

420 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου

Ε.Δ. ΡΙΓΑΝΙΟΥ 
(ΠΟΡΟΣ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ ΡΙΓΑΝΙΟΥ

421 Ναυπακτίας / 
Ναυπάκτου Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΖΕΛΟ 
Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

422 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΨΙΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ, 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 
30022

423 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από: ΑΔΡΑΧΤΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 

30022

424 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΑΡΑΧΟΒΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΟΒΑΣ, 

ΑΡΑΧΟΒΑ, 30025

425 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου

Ε.Δ. 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

 Έως: ΧΑΣΚΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΣΤΡΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ, 30022

426 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από: 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ
 Έως: ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΔΕΝΔΡΟΧΩΡΙ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30022

427 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ, 

ΚΑΣΤΑΝΕΑ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ, 
30022

428 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΚΛΕΠΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 Έως: ΨΙΜΑΤΙΚΑΣ 
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΖΩΗ

 Έως: ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΖΩΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΠΑΣ, ΚΛΕΠΑ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30025

429 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ

430 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ-ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ, ΝΕΟΧΩΡΙ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30022

431 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

 Έως: ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗΣ, 

ΠΕΡΔΙΚΟΒΡΥΣΗ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30022

432 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΑΣ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΗΣ,  

ΠΕΡΙΣΤΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 
30022

433 Ναυπακτίας / 
Πλατάνου Ε.Δ. ΧΟΜΟΡΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΟΜΟΡΗΣ, ΧΟΜΟΡΗ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30022

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



35

434 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

 Έως: ΨΑΝΟΥΔΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ, ΑΝΘΟΦΥΤΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30300

435 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΓΑΒΡΟΥ

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΡΟΥΜΠΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: 

KARALI MILIA
 Έως: KARALI MILIA

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΟΥ

436 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΔΟΡΒΙΤΣΑΣ

Από: ΑΣΗΜΑΚΑΚΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΟΡΒΙΤΣΑΣ

437 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 Έως: ΧΩΡΑΦΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

438 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΜΗΛΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΕΑΣ, 
ΜΗΛΙΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

439 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

440 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΠΟΚΙΣΤΑΣ

Από: 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
 Έως: 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΚΙΣΤΑΣ, 

ΠΟΚΙΣΤΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

441 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΣΙΜΟΥ

Από: ΑΛΑΜΠΑΣΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

 Έως: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΥ,  ΣΙΜΟΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

442 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ

Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΗΣΤΑΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ

443 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΑΣ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΑΣ

444 Ναυπακτίας / 
Πυλλήνης Ε.Δ. ΦΑΜΗΛΑΣ

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΦΥΤΙΛΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
TODOROVIC IVAN

 Έως: TODOROVIC IVAN

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΜΗΛΑΣ

445 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
 Έως: ΧΟΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

446 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ

 Έως: ΧΩΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΒΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ 

Έως: ΚΑΡΑΒΑΚΗ 
ΘΑΛΕΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

447 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ, ΓΑΛΑΤΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



36

 Έως: ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

448 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ Από: ΚΟΡΡΑ ΕΛΕΝΗ 

Έως: ΠΡΕΝΤΖΑ ΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ, ΓΑΛΑΤΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

449 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΑ

Από: ΡΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ 

Έως: ΨΕΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ, ΓΑΛΑΤΑΣ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

450 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ, 

ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗ 
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30014

451 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑΣ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 Έως: ΦΑΖΙΟ ΟΛΙΒΙΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑΣ, 
ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30300

452 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ

Από: ΑΝΤΡΕΣ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ,  ΠΕΡΙΘΩΡΙ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30300

453 Ναυπακτίας / 
Χάλκειας Ε.Δ. ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

 Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ
 Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ, ΤΡΙΚΟΡΦΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ, 30014

454 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ
 Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ, ΚΑΝΔΗΛΑ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

455 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ
Από: ΛΑΔΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 Έως: ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΗ 

ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ, ΚΑΝΔΗΛΑ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

456 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ

α) Από: ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΟΝΩΡΑ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
ILIEVA MARINA

 Έως: ILIEVA MARINA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΝΔΗΛΑΣ, ΚΑΝΔΗΛΑ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

457 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ Από: ΑΗΔΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΗΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

458 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από: ΜΟΣΚΟΒΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΧΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 

HAYGAROVA 
VLADISLAVA

 Έως: HAYGAROVA 
VLADISLAVA

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ, 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

459 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΒΑΡΝΑΚΑ
Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 Έως: ΧΑΝΔΑΚΙΑΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΚΑ, ΒΑΡΝΑΚΑΣ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



37

460 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Έως: ΜΑΝΑΡΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
GIUSEPPE ANTONIO 

MADDALO
 Έως: ZAFARANA 

VINCENZO

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΚΑ, ΜΥΤΙΚΑΣ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30019

461 Ξηρομέρου / Αλυζίας Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Έως: ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ, 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ, 30019

462 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: 
ΨΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ,  

ΑΓΡΑΜΠΕΛΑ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 
30006

463 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΑΣΤΑΚΟΥ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΑΓΚΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Έως: ΤΣΙΧΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

 γ) Κοινοτικοί Από: 
APOSTOLIDOU 

PANAYIOTA
 Έως: VAN HAM ERICH-

HELMUT

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ, ΑΣΤΑΚΟΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

464 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΑΣΤΑΚΟΥ
Από: ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 Έως: ΚΟΡΚΟΛΙΟΥ ΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ, ΑΣΤΑΚΟΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

465 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΑΣΤΑΚΟΥ

α) Από: ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ 
ΜΑΡΙΑ

 Έως: ΜΠΑΣΝΤΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ β) Οι 

εγγεγραμμένοι στον 
ειδικό εκλογικό κατάλογο 

του  Β΄  Λιμενικού 
Τμήματος Πλατυγιαλίου

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ, ΑΣΤΑΚΟΣ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

466 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΑΣΤΑΚΟΥ
Από: ΜΠΕΙΚΟ ΜΑΤΙΛΝΤΑ 

Έως: ΣΑΦΑΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ, 
ΑΣΤΑΚΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 

30006

467 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΑΣΤΑΚΟΥ
Από: ΣΒΟΡΛΙΓΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ, 
ΑΣΤΑΚΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 

30006

468 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
Από: ΑΡΚΑΔΙΝΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ
 Έως: ΛΥΤΡΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

469 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
Από: ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

470 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΛΟΙΖΑ 
Έως: ΧΟΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ, ΒΛΥΖΑΝΑ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



38

471 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ 

ΠΕΤΡΟΣ
 Έως: ΜΑΥΡΟΥΤΣΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

472 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ
Από: ΜΕΛΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30006

473 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΜΑΧΑΙΡΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

 Έως: ΧΟΝΤΖΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΧΑΙΡΑ,  ΜΑΧΑΙΡΑ 
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30009

474 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ
Από: ΑΜΟΙΡΙΔΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ, ΜΠΑΜΠΙΝΗ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30009

475 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΠΙΤΡΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30001

476 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ
Από: ΜΠΟΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30001

477 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΣ

 Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ

 β) Κοινοτικοί Από: 
KATARZYNA JUSTYNA 

WINIARSKA
 Έως: KATARZYNA 

JUSTYNA WINIARSKA

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ,  

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 
30006

478 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 Έως: ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ

479 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ

Από: ΑΝΩΓΙΑΤΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

 Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ

480 Ξηρομέρου / Αστακού Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ Από: ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΟΦΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ,  

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 
30006

481 Ξηρομέρου / Φυτειών Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΟΥ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

 Έως: ΜΙΧΟΥ ΔΑΝΑΗ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΔΟΜΒΡΗ ΕΛΕΝΗ
 Έως: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30009

482 Ξηρομέρου / Φυτειών Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΟΥ
Από: ΜΟΥΛΑΡΟΚΩΣΤΑ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ, ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 30009

483 Ξηρομέρου / Φυτειών Ε.Δ. ΠΑΠΠΑΔΑΤΟΥ 
(ΡΙΒΙΟΥ)

Από: ΑΒΔΕΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

 Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΒΙΟΥ, ΡΙΒΙΟ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 

30009

484 Ξηρομέρου / Φυτειών Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΩΝ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Έως: ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΡΕΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΥΤΕΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΥΤΕΙΕΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 
30009

485 Ξηρομέρου / Φυτειών Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΩΝ
Από: ΚΟΡΟΣΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΡΕΤΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΥΤΕΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΥΤΕΙΕΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 
30009

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ



39

486 Ξηρομέρου / Φυτειών Ε.Δ. ΦΥΤΕΙΩΝ

α) Από: ΠΑΛΙΟΥΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Έως: ΨΗΛΟΥ ΤΑΣΙΑ
 β) Ετεροδημότες Από: 

ΚΑΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΥΤΕΙΩΝ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΦΥΤΕΙΕΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ, 
30009

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών
     Δ/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα
     (σε τρία (3) αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή)
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα
    (Δια του ΥΠ.ΕΣ.)
3. κ. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου
4. κ. Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
5. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δυτικής Στερεάς Ελλάδας
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών:
    - Μεσολογγίου
    - Αγρινίου
    - Λευκάδας
7. Αστυνομικές Δ/νσεις Νομού
8. κ.κ. Δημάρχους Νομού
    (απόσπασμα) -  Έδρες τους                                                                                                                                                                            
( με την υπενθύμιση εφαρμογής των οριζομένων στις διατάξεις του άρθρου 83 , παρ. 3Α του Π.Δ. 26/2012 , όπως 
αυτές ισχύουν σήμερα)
9. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Νομού 
    (απόσπασμα) - Έδρες τους
10. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου
     Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Αιτωλ/νίας
11. ΔΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου
12. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου
13. ΚΕΠ Μεσολογγίου
14. ΚΕΠ Αγρινίου
15.  Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας
16. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας

ΑΔΑ: 6ΘΝ47Λ6-3ΦΕ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μεσολόγγι, 17/05/2024

Α. Π.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΑ/154446/2579
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2024-05-17T09:47:53+0300
	Athens




